
ZARZĄDZENIE  NR  334/2007 
Prezydenta Miasta Ełku 

  z dnia 13 Listopada 2007r. 
 

w sprawie zmiany terminów trwania prawa współużytkowania wieczystego 
przynależnej do lokali działki budowlanej  
 
 
Na podstawie art. 3a ust.2 ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o własności lokali (Dz.U. 
z 2000 Nr 80 poz. 903, Nr 29 poz.355 oraz Dz. U z 2004 Nr 141 poz. 1492) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Na wniosek Wspólnoty Mieszkaniowej ul. A. Mickiewicza Nr 34 reprezentowanej 
przez Zarząd Wspólnoty, będącej we współużytkowaniu wieczystym nieruchomości 
oznaczonej w rejestrze gruntów obrębu I miasta Ełk nr 500, położonej przy ul. A. 
Mickiewicza Nr 34, dla której Sąd Rejonowy w Ełku prowadzi Księgę Wieczystą Nr 
OL1E/00007797/5, dokonuję zmiany terminów trwania prawa współużytkowania 
wieczystego przez przyjęcie jednego terminu dla wszystkich udziałów we 
współużytkowaniu wieczystym tej działki do dnia 22 luty 2101r. jako do najdalszego 
terminu ustalonego dla pozostałych udziałów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 
 
                                                                 § 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Architektury i Gospodarki 
Gruntami. 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

wz Prezydenta Miasta 

Artur Urbański 

Zastępca Prezydenta 

 
 





Sp. Dorota Łuczaj 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ełk   
Nr 334/2007 z dnia 13 listopada 2007r. 

 
 
 

KW 
lokalu 

 

Nr  
lokalu 

Użytkownik   
wieczysty 

Podstawa nabycia (nr i data 
aktu notarialnego lub 
sygnatura postanowienia 
Sądu ) 

 Obecny okres 
  użytkowania 
  wieczystego 

Przyjęty termin 
użytkowania 
wieczystego 

OL1E/00042905/ 20 Badowska Marianna  
 

Rep.”A” nr 1377/2006            
2006.02.09 

  14.12.2099r.    22.02.2101r. 
 
 

OL1E/00036123/ 6 Bałdyga Eliza  
 

Rep.”A” nr 10256/1997 
1997.12.12 

  12.12.2096r.    22.02.2101r. 

OL1E/00031699/5 21 Ciołkowska Anna  
 
 

Rep.”A” nr438/1997  
1997.01.17 

  28.01.2096r.   22.02.2101r. 

OL1E/00029615/ 2 Gabel Irena Rep.”A” nr 1086/1996 
1996.02.28 

   28.02.2095r.  22.02.2101r. 

OL1E/00052799/9 17 Gajdemska 
Krystyna 
 

Rep. A nr 3494/2007 
2007.06.05 

   10.02.2101r.  22.02.2101r. 

OL1E/00008512/ 9 Herman Melania 
 

Rep. A nr 2304/1981 
1981.12.01 

   01.12.2080r.  22.02.2101r. 

OL1E/00007861/ 8 Iwanowska Maria 
 

Rep. A nr 1062/2003 
2003.02.14 

   14.10.2076r.  22.02.2101r. 

OL1E/00008766/ 16 Kaziuk Tadeusz 
 

Rep. A nr 330/1983 
1983.01.31 

   31.01.2082r.  22.02.2101r. 

OL1E/00010442/ 7 Łoźna Jadwiga 
 

Rep. A nr 419/1989 
1989.04.14 

   14.04.2088r.  22.02.2101r. 

OL1E/00007801/ 18 Romańczuk Halina 
 

Rep. A nr 572/1986 
1986.09.19 

   06.09.2076r.  22.02.2101r. 

OL1E/00011638/ 15 Tarabuła 
Władysława 
 

Rep. A nr 1609/1990 
1990.02.22 

   22.02.2089r.  22.02.2101r. 

OL1E/00023604/ 12 Brzeziński Andrzej i 
Ewa Anna 
 

Rep. A nr 1543/2006 
2006.03.21 

   12.08.2092r.  22.02.2101r. 



Sp. Dorota Łuczaj 

OL1E/00011686/ 14 Florczykowscy 
Wiktor i Łucja 
 

Rep. A nr 1487/1990 
1990.02.15 

   15.02.2089r.  22.02.2101r. 

OL1E/00044963/ Lok. 
użyt. 
 Nr 1 

Górscy Leon i 
Teresa 
 

Rep. A nr 1505/2002 
2002.02.21 

   21.02.2101r.  22.02.2101r. 

OL1E/00007812/7 1 Hołubowicz Piotr i 
Małgorzata Ewa 
 

Rep. A nr 5796/1994 
1994.07.04 

   22.09.2076r.  22.02.2101r. 

OL1E/00030457/ Lok. 
użyt. 
Nr 2 

Karaś Józef i 
Joanna Bożena 
 

Rep. A nr 5307/1996 
1996.07.24 

   24.07.2095r.  22.02.2101r. 

OL1E/00052033/2 5 Pachucki Krzysztof i 
Anna Maria 
 

Rep. A nr 7569/2006 
2006.12.20 

   22.02.2101r.  22.02.2101r. 

OL1E/00021358/ 3 Zembrzuscy Robert 
Jan i Jolanta 
 

Rep. A nr 403/2005 
2002.02.21 

   17.03.2093r.  22.02.2101r. 

wz Prezydenta Miasta 

Artur Urbański 

Zastępca Prezydenta 

 


